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2015-08-18 

 

Kommunala Pensionärsrådet enl 

sändlista 

Minnesanteckningar från möte med  
Kommunala Pensionärsrådet  2015-08-17 

 

Närvarande:  

Jan Dolk (KD), ordförande 

Britt Lindmark (FP), 1:e vice ordförande 

Mikael Lindström (S), 2:e vice ordförande 

Susanne Hollander, chef bistånd äldre 

Lena Liljeqvist, sekreterare 

Gerd Fredriksson, ordförande SPF Värmdö 

Karl-Erik Skog, SPF Värmdö 

Birgitta Hedberg, ordförande PRO Gustavsberg/Ingarö 

Erland Bridell, vice ordförande PRO Gustavsberg/Ingarö 

Eva Nordlander, PRO Värmdö 

Fritz Mannich, PRO Värmdö 

Per-Olof Jackson, Guldkanten 

 

Ej närvarande: Ingegerd Rosenkvist, Djurö pensionärsförening 

                         Kinga Hernborg, SPF Värmdö 

 

Ordförande Jan Dolk önskade samtliga välkomna till dagens möte. 

 

1) Godkännande av dagordningen.  

 

2) Till justering av minnesanteckningar utsågs Eva Nordlander och 

ordförande Jan Dolk. 

 

3) Minnesanteckningar från föregående möte, 17 juni 

Erland Bridell frågar om riktlinjer för parboende, att tre månader är kort tid. 

Britt Lindmark upplyser om att förslaget som ligger till grund för riktlinjerna 

var från tjänstemannahållet och att politikernas åsikt är att medboende får ta 

det i sin takt att finna boende med hjälp av kommunen, vänner och bekanta. 

            Susanne Hollander hänvisar till tidigare möte där hon informerade om att  

            hittills har ett boende haft en medinflyttad som flyttat in och att en utvärdering 

            kommer att ske vid senare tidpunkt när mer fakta föreligger. 

             

            I övrigt framkommer inga synpunkter på minnesanteckningarna som läggs till 

            handlingarna. 
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4) Frågor från föreningarna 

På mötet diskuteras att det är viktigt enligt ordförande att frågor kommer upp, 

diskuteras och förs fram till ansvariga politier i pensionärsrådet. En priolista 

diskuteras. 

Frågor som tas upp på dagens möte är: 

 Information om de olika typer av boenden som finns för äldre i kommunen 

samt ansvaret för plogning, sand och grusning av kommunens vägar och 

gångbanor ur tillgänglighetssynpunkt. Offentlig toalett nere i Gustavsbergs 

centrum önskas. Även skyltning/information för trafikanter där 

nybyggnationer håller på, framför allt nere i hamnen. Bänkar är plötsligt 

borta på välbesökta platser. 

Lars Öberg, sektorchef för samhälls- och tillväxtkontoret bjuds in till nästa 

möte.  

 Broddar? Samhället skulle göra vinster både ur en samhällsekonomisk 

synvinkel och även slippa lidande hos medborgare. I vissa kommuner kan  

pensionärerna få broddar gratis.  

 Gratis larm till de som vill ha? Britt Lindmark informerar om att nu ska ny 

budget tas för nästa år och att det nog inte kan bli helt utan kostnad men 

förhoppningsvis lite billigare för den enskilde. Susanne Hollander tillägger 

att larmet utreds för tillfället och det fungerar jättebra och sköts digitalt. 

 Kontantlöst samhälle? Det finns en bank i centrum. Problem med att betala 

räkningar, sätta in kontanter från loppisar, betala i vissa 

parkeringsautomater mm. 

Ordförande skriver ett brev till bankerna med underskrift från samtliga 

pensionärsföreningar i kommunala pensionärsrådet. Britt Lindmark 

upplyser om att i andra kommuner har pensionärsråden bjudit in en 

bankman tillsammans med studieförbund. 

Ordförande upplyser om att kommunala pensionärsrådets uppgift är att via 

politikerna ge uppdrag till respektive nämnd och att ordförande tar med sig 

frågorna. 

Britt Lindmark instämmer att larmet står högt upp på listan till nämnden, 

prioritera att ta gång- och cykelbanor före vägar när det gäller plogning. 

Mikael Lindström instämmer i ovanstående frågor. 

 Tvärförbindelserna i kommunen är dåliga. Önskemål om en lokal 

servicelinje som trafikerar vårdcentral, köpcentrum, kyrkogård mm.  

Ordförande poängterar att kommunala pensionärsrådet som 

påtryckningsorganisation kan göra det mot SL. Samtliga politiker i 

kommunala pensionärsrådet instämmer. Mikael Lindström tipsar om att 

titta på hur Haninge kommun har gjort. 

 Hemsjukvården. Från den 1 oktober är det beslutat att sjukvårdsinsatser i 

LSS-boenden går över i kommunal regi och ej i ordinarie boenden som 

diskuterades på mötet.  
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5) Val av representant till Nestors seniorråd 

Frågan diskuteras igen och föreningarna anmäler själva sin representant till 

Nestors seniorråd. 

 

6) Övriga frågor 

 PRO Gustavsberg/Ingarö bjuder in kommunala pensionärsrådets politiker 

till ett möte i Gustavsgården, den 8 oktober kl 13.00.  

 Motsvarande möte för kommunala pensionärsrådets politiker görs av SPF, 

också det i Gustavsgården, den 22 september kl 13.00. 

 Guldkantens representant Per-Olof Jackson informerar om alla träffar, 

utflykter och fester som har gjorts och som väntar alla lyckliga 

pensionärer! Marknadsföring av konceptet pågår och mer information 

skulle vara önskvärt på kommunens hemsida och i flera andra medier! 

Ordförande tackar Guldkantens representant och tar med sig Guldkantens 

positiva mervärde som görs för pensionärerna till sin Vård- och 

Omsorgsnämnd. Samtliga politiker instämmer i ordförandes tack! 

 

 

Ordförande avslutar mötet och på återseende den 28 september! 

 

 

Vid pennan, 

Lena Liljeqvist 

 

Jan Dolk                                                         Eva Nordlander 

Ordförande                                                     PRO Värmdö 

 


